Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis.

Moção nº 68/2004

Maria Shirley Lemes da Silveira Melo, Vereadora em
exercício junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao Secretário Municipal de Esportes, Senhor Ivan
Padilha e aos Atletas Israel dos Anjos, Maria Lúcia Alves Vieira, Jairo da Silva e José
Carlos Rodrigues Santos participantes dos Jogos Regionais de Limeira, na pessoa dos quais
cumprimento também todos os demais participantes. Aos homenageados, desejamos
sucesso e que sempre persistam em alcançarem seus objetivos.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, aos homenageados.

Joanópolis, 02 de agosto de 2004.

Maria Shirley Lemes da Silveira Melo
Vereadora

	Moção nº 68/2004